meimeinuhi kriteiria usaha keicil seibagaimana dimaksud dalam 

Undang-Undang ini, yaitu jumlah aseit maksimal Rp. 50.000.000,- 

(Lima Puluh Juta Rupiah) sampai Rp. 500.000.000,- (Lima Ratus 

Juta Rupiah) dan jumlah omseit maksimal Rp. 300.000.000,- (Tiga 

Ratus Juta Rupiah) sampai Rp. 2.500.000.000,- (Dua Milyar Lima 

Ratus Juta Rupiah).
68

Industri keicil adalah keigiatan yang meingubah barang dasar 

meinjadi barang seiteingah jadi atau meiningkatkan nilai barang yang 

kurang beirnilai tanpa meinggunakan proseis modeirn. Industri ini 

meinggunakan keiteirampilan tradisional untuk meinghasilkan barang-